
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA 

 
EXTRATO DE CONTRATO – PP N° 00001/2012 

 
OBJETO: Contratação de empresa(s) para fornecimento de forma parcelada, 
de materiais de construção em geral, destinados a reposição e/ou manutenção 
dos serviços públicos da municipalidade, bem como distribuição gratuita com 
pessoas reconhecidamente carentes de recursos financeiros residentes no 
Município de São Sebastião de Lagoa de Roça/PB., durante o restante do 
exercício de 2012. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00001/2012. 
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Sebastião de Lagoa de 
Roça: 02030.04.122.1003.2005; 02050.12.361.1006.2013; 
02050.12.361.2002.2016; 02070.15.122.1007.2034; 02080.20.122.1008.2038; 
02090.08.122.1009.2042; 02110.10.301.2007.2024; 02040.04.122.1005.2007; 
02050.12.361.2003.2015; 02130.13.392.2006.2065; 02120.08.244.2016.2045 - 
Natureza da Despesa: 3390.30. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2012. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e: 
CT Nº 00012/2012 - 02.03.12 - OLGA SILVERIA DA COSTA SILVA FARIAS 
ME - R$ 215.894,73 (duzentos e quinze mil oitocentos e noventa e quatro reais 
e setenta e três centavos). 
 


